XIIe-XVe siècle. Parchemin. 298 feuillets à 2 col. 498 sur 330 millim.
Rel. bois. (Chapitre.)
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501 (192). Vies de saints.
Fol. 1. « Incipit vita vel assumptio sancti Johannis, apostoli et evan-

geliste... Mellito servus Christi, episcopus Laudicie... »
Fol. 5. « Vita sancti Silvestri pape. Silvester igitur, urbis Rome epi-

scopus... »
Fol. 9. « Passio beate Colombe virginis. In diebus illis, adveniens

Aurelianus imperator... »
Fol.  11.  « Vita sancte Genovefe virginis. Sancta igitur Genovefa in

Metodorense parrochia... »
Fol.  14.  « Omelia sancti Augustini de Epiphania.  Intelligere possu-

mus, fratres... »
Fol. 15.  «  Vita sancti Hilarii episcopi. Igitur beatus Hilarius, Picta-

vorum urbis episcopus... »
Fol. 17 vo. « Vita beati Felicis,  Nolani presbiteri. Factum est autem

post completionem... »
Fol.  18.  « Passio sancti  Marcelli  pape.  Tempore quo Maximianus

Augustus... »
Fol.  21.  «  Vita  sancti  Fursei  confessoris.  Fuit  vir  vite  venerabilis

Furseus... »
Fol.  23.  «  Passio sanctorum martirum geminorum Speusipi,  Eleu-

sipi et Meleusipi. Gloriosa martirum certamina studiosus... »
Fol.  26  vo.  « Vita  sancti  Launomari  confessoris.  Postquam  gens

Francorum Gallias occupavit... »
Fol. 30. « Passio sancti Sebastiani martiris. Sebastianus, vir christia-

nissimus, Mediolanensium partibus eruditus... »
Fol.  34  vo.  «  Passio sanctarum virginum Agnetis  et  Emerentiane.

Ambrosius, servus Christi, virginibus sacris... »
Fol. 37. « Passio sancti Vincentii archidiaconi, martiris... Probabile

satis est ad gloriam... »
Fol.  39  vo.  « Sermo sancti  Augustini  de  passione  beati  Vincentii

archidiaconi. In passione que nobis hodie recitata est... »
Fol. 40. « Passio sancti Polycarpi. Ecclesia que habetur Smyrne... »
Fol. 41 vo. « Vita sancti Juliani, episcopi et confessoris. Cum adhuc

mundus errorum tenebris involutus... »
Fol. 46. « Passio sancti Ignatii, episcopi et martiris. Cum Trajanus

Romanorum suscepisset imperium... »
Fol. 49 vo. « Passio beate Agathe virginis, que passa est in provincia

Sicilie... Quintianus consularis Sicilie audiens... »
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Fol.  51  vo.  «  Passio sancte  Juliane  virginis.  Benignitas  Salvatoris
martirum... denique temporibus Maximiani... erat quidam senator... »

Fol.  54 vo.  « Vita  beatissimi Albini,  Andegavorum episcopi...  Reli-
giosorum vita virorum quantum est... »

Fol. 56 vo.  « Vita sancti Gregorii,  summi pontificis. Gregorius urbe
Romana, patre Gordiano... »